
ZARZĄDZENIE NR 220/1X/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z2024r.,

poz. 1465), art. 257 pkt 1 i3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.

z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych
w 2023 r. oraz 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r., poz. 303, ze zm.) oraz $ 14 pkt 3,
4 i 6 Uchwały Nr 759/V111/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co następuje:

$ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na

podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

$ 2. Dokonuje zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu

gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RBNIKaminy
| Daje" Burmistrz

ed wska

Michał Wiśniewski

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwałony Strona 1

 



*
Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział

Rozdział

Paragraf

Dochody
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

$ 2010 Dotacja celowa otrzymana z

budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z

zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

120100 - Dotacje celowe z budżetu

OG państwa na zadania zlecone

Dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Roz.75495 Pozostała działalność

$ 2100 Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie

pomocy obywatelom
Ukrainy

200461 - Fundusz Pomocy Obywatelom
OG Ukrainy - nadanie numeru

PESEL

200489 - Fundusz Pomocy Obywatelom
OG Ukrainy - potwierdzenie

tożsamości

Dział 758 Różne rozliczenia

Nazwa

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe

$ 2100 Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie

pomocy obywatelom
Ukrainy

200459 - Fundusz Pomocy Obywatelom
OG Ukrainy-edukacja dzieci z

Ukrainy
Dział 801 Oświata i wychowanie

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa

do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

Plan przed
zmianami

240 539 446,46
5 708 160,49

212 760,49

210 760,49

210 760,49

1.427 974,00

1 296 374,00

1 296 374,00

7 249,00

181,00

41 178 863,00

4 176 969,00

1 680 748,00

1 680 748,00

7 893 446,53

257 823,53

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwałony

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 220/1X/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmniejszenia _ Zwiększenia

1,23

0,53 WAU

0,53 0,00

0,53 0,00

0,00

659,53

659,53

659,53 AI

641,27

18,26

126 176,00

126 176,00

126 176,00

126 176,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

154 541,82 240 693 987,05
5 708 159,96

212 759,96

210 759,96

210 759,96

1 428 633,53

1 297 033,53

1 297 033,53
iiszA

SETAGAWEN

7 890,27

199,26

41 305 039,00

4 303 145,00

1 606 924,00

1 806 924,00

7 893 445,83

PRYKYPĄCE) 



Dział

Rozdział

Paragraf
$ 2010 Dotacja celowa otrzymana z

budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z

zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

120100 - Dotacje celowe z budżetu

OG państwa na zadania zlecone

Dział 852 Pomoc społeczna

Roz.85295 Pozostała działalność

$ 2100 Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie

pomocy obywatelom
Ukrainy

200490 - Fundusz Pomocy Obywatelom

EVALZI

OG Ukrainy - świadczenia pieniężne i

niepieniężne z pomocy

społecznej

$ 2180 Środki z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji
zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-

19

200039 - Refundacja podatku VAT za

OG paliwo gazowe dla gospodarstw
domowych

Dział 855 Rodzina

Roz.85595 Pozostała działalność

$ 2100 Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie

pomocy obywatelom
Ukrainy

200458 - Fundusz Pomocy Obywatelom
OG Ukrainy - świadczenie rodzinne

JiGmin; in-Jeziorna

ytaj
[a ewska

Plan przed
zmianami

257 823,53

257 823,53

2.277 571,00

289 819,00

60 617,00

48 863,00

SIIEYZAUU

51 377,00

8 615 007,44

287 736,00

283 711,00

283 711,00

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C€88772C. Uchwalony

Zmniejszenia

0,70

Zwiększenia

0,00

0,00

5 293,29

5 293,29

5 291,00

5 291,00

2,29

22 413,00

22 413,00
PZLIEKUU

22 413,00

Plan po zmianach

257 822,83

257 822,83

2 282 864,29

295 112,29

65 908,00

54 154,00

51 379,29

51 379,29

8 637 420,44

310 149,00

306 124,00

306 124,00

Strona 3

 



LJ
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 220/1X/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział

Rozdział

Paragraf

Wydatki
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

$ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
200020 - Zadania zlecone gminy

WPE

Dział 700 Gospodarka
mieszkaniowa

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

$ 4260 Zakup energii
200251 - Utrzymanie budynku gminnego przy

WGKL ul. Walentynowicz 24

$ 4300 Zakup usług pozostałych
200268 - Administrowanie budynkami

WGKŁ gminnymi

Dział 750 Administracja publiczna

EVAZI

Roz.75075 Promocjajednostek
samorządu terytorialnego

$4170 Wynagrodzenia bezosobowe

200008 - Umowy zlecenia i umowy o dzieło

WPWZ

$ 4300 Zakup usług pozostałych
200169 - Działalność wydawnicza

WPWZ

200170 - Imprezy masowe promujące Gminę
WPWZ Konstancin-Jeziorna

200018 - Promocja Gminy Konstancin-

WPWZ Jeziorna

200171 - Prowadzenie platformy
WPWZ komunikacyjnej z mieszkańcami

gminy za pośrednictwem aplikacji
mobilnej i internetowej

200168 - Zakup powierzchni reklamowej w

WPWZ prasie

$ 4420 Podróże służbowe

zagraniczne
200172 - Podróże służbowe zagraniczne

WPWZ

Dział 754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

$ 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń
200214 - BZK Ekwiwalent dla strażaków OSP za

udziat w akcjach ratowniczych

Plan przed
zmianami

242 355 204,46
4 840 392,49

249 660,49

3 460,61

3 460,61

3 887 650,00

3 224 500,00

49 000,00
49 000,00

771 000,00
610 000,00

26 368 949,00

1 100 527,00

81 710,00
80 000,00

931 817,00
90 000,00

PRZEZPAW

175 000,00

28 000,00

60 000,00

15 000,00

15 000,00

7 823 028,00

3 115 051,00

366 538,00

251 538,00

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony

Zmniejszenia

254 620,67

0,53

RE)

0,53

0,53

1 000,00

1 000,00

1 000,00
1000,00

0,00
0,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00
10 000,00

18 000,00
2 000,00

10 000,00

UAUU

0,00

6 000,00

2 000,00

2 000,00

18 510,00

18 500,00

17 500,00

17 500,00

Zwiększenia

409 161,26

0,00

0,00

0,00

0,00

1000,00

1 000,00

0,00
0,00

1 000,00
1000,00

30 000,00

30 000,00

0,00
0,00

30 000,00
0,00

0,00

PZEUNU

PEUUU

0,00

0,00

0,00

19 169,53

18 500,00

0,00

0,00

HESS)

Plan po zmianach

242 509 745,05
4 840 391,96

249 659,96

3 460,08

3 460,08

3 887 650,00

3 224 500,00

48 000,00
48 000,00

FZZEUUUKUU
611 000,00

26 368 949,00

1 100 527,00

71 710,00
70 000,00

943 817,00
88 000,00

327 912,00

202 500,00

30 500,00

54 000,00

JEZDUVKUU

13 000,00

7 823 687,53

3 115 051,00

349 038,00

234 038,00

Strona 4

 



Dział

Rozdział

Paragraf

$ 4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
200216 - BZK Zakup materiałów i wyposażenia na

potrzeby OSP

$ 4260 Zakup energii
200003 - BZK Energia, woda, gaz

Nazwa

$ 4270 Zakup usług remontowych
200221 - BZK Konserwacja sprzętu pożarniczego,

przeglądy aparatów powietrznych
Roz.75416 Straż gminna (miejska)

$ 4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
200329 - SM Zakup materiałów i wyposażenia na

potrzeby Straży Miejskiej

$ 4300 Zakup usług pozostałych
200002 - SM Różne usługi

Roz.75495 Pozostała działalność

$ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
200461 - UŚC Fundusz Pomocy Obywatelom

Ukrainy - nadanie numeru PESEL

200489 - USC Fundusz Pomocy Obywatelom
Ukrainy - potwierdzenie tożsamości

Dział 801 Oświata i wychowanie

Roz.80101 Szkoły podstawowe
$ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
200100 - SP I Wydatkijednostek budżetowych

200100 - SP 3 Wydatki jednostek budżetowych

$ 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

200100 - SP 3 Wydatkijednostek budżetowych

$ 4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy
200100 - SP 3 Wydatki jednostek budżetowych

200100 - SP 2 Wydatki jednostek budżetowych

$ 4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
200100 - SP 1 Wydatki jednostek budżetowych

$ 4240 Zakup środków

dydaktycznych i książek
200100 - SP I Wydatki jednostek budżetowych

$ 4260 Zakup energii
200100 - SP I Wydatkijednostek budżetowych

200100 - SP 2 Wydatki jednostek budżetowych

$ 4270 Zakup usług remontowych
200100 - SP 1 Wydatki jednostek budżetowych

200100 - SP 3 Wydatkijednostek budżetowych

$ 4300 Zakup usług pozostałych
200100 - SP 4 Wydatki jednostek budżetowych

200100 - SP 1 Wydatki jednostek budżetowych

Płan przed
zmianami

344 824,00

171 120,00

170 850,00
170 850,00

329 861,00
84 000,00

3 261 103,00

53 963,00

53 963,00

427 048,00
422 265,00

1 320 374,00

|EZICAUU

7 249,00

181,00

91 611 141,53

44 096 185,00

5 758 822,00

1 180 000,00

1 435 935,00

4241 963,00

672 780,00

378 066,00

97 239,00

75 000,00

537 699,00

132 863,00

130 050,00

16 000,00

1 336 369,00
323 000,00

PZYEŁANUU

411 127,00
535 109,00

57 600,00

722 297,00
100 000,00

182 000,00

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony

Zmniejszenia

WAUU

0,00

1 000,00
1000,00

0,00
0,00

"10,00
10,00

10,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

196 425,70

175 625,00

25 400,00

3 400,00

20 000,00

0,00

0,00

15 500,00

15 000,00

500,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

1000,00

0,00
0,00

0,00

6 780,00
6 780,00

0,00

1 000,00
0,00

0,00

Zwiększenia

17 500,00

17 500,00

0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

10,00

0,00

0,00

10,00
10,00

659,53

659,53

641,27

CEJ

322 601,00

60 880,00

0,00

0,00

0,00

38 500,00

38 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

12 570,00
8 370,00

4 200,00

1 400,00
0,00

1 400,00

8 000,00
2 000,00

6 000,00

Plan po zmianach

362 324,00

188 620,00

169 850,00
169 850,00

330 861,00
85 000,00

3 261 103,00

53 953,00

53 953,00

427 058,00
422 275,00

1321 033,53

14 073,53

7 890,27

199,26

91 737 316,83

43 981 440,00

5 733 422,00

1 174 600,00

1 415 935,00

ZUEDZALU

711 280,00

362 566,00

82 239,00

74 500,00

531 699,00

126 863,00

129 050,00

15 000,00

1 348 939,00
331 370,00

PRYEZAMUU)

405 747,00
48 329,00

59 000,00

729 297,00
102 000,00

186 000,00

Strona 5

 



Dział

Rozdział Nazwa

Paragraf
200100 - SP 2

$ 4360 Opłatyz tytułu zakupu usług

200100 - SP 1

$ 4440

200100 - SP 4

$ 4700

200200 - SP 1

$ 4790

200100 - WSS

Roz.80103

$ 4010

200100 - SP 3

200100 - SP 1

$ 4110

200100 - SP 3

$ 4790

200100 - SP 3

PUWIWERY MI

Roz.80104

RZZCU
200100 - P2

$ 4270

200100 - P3

$ 4280

200100 - P2

200100 - P3

REEIU
200100 - P2

Roz.80107

$4110

200100 - SP 3

$ 4790

200100 - SP I

200100 - SP 3

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół

$ 4110

200100 - SP 1

200100 - SP 2

Wydatkijednostek budżetowych

telekomunikacyjnych
Wydatkijednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń

socjalnych
Wydatkijednostek budżetowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
Wydatkijednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe

pracowników
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatkijednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Wydatkijednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Przedszkola

Zakup energii
Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych
Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług zdrowotnych
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych
Wydatki jednostek budżetowych

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne
Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Plan przed
zmianami

129 862,00

42 100,00

7 500,00

1 215 822,00

173 372,00

37 590,00

5 120,00

17 991 993,00

300 342,00

2 787 461,00

562 589,00

119 652,00

128 410,00

ERPSRZALUU

89 465,00

1 470 606,00

330 892,00

329 031,00

21 857 729,00

609 145,00
135 500,00

55 730,00
8 830,00

13 316,00
4 100,00

3 465,00

398 401,00
138 800,00

3 073 957,00

393 225,00

72 243,00

2 329 473,00

629 300,00

440 000,00

1 953 776,00

20 066,00

2 340,00

3 341,00

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony

Zmniejszenia

1000,00

1 000,00

1000,00

[ZEZALU

7 239,00

0,00

0,00

111 706,00

111 706,00

4 250,00

3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

1 250,00

0,00

1 250,00

3 135,00

4 150,00
4 150,00

135,00
135,00

850,00
850,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

WKLU

0,00

0,00

2310,00

200,00

0,00

200,00

Zwiększenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410,00

410,00

0,00

0,00

48 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

5 135,00

0,00
0,00

0,00
0,00

135,00
0,00

135,00

5 000,00
5 000,00

ZEUUU

13 500,00

13 500,00

PZIUWIKUU

1 000,00

28 000,00

1 560,00

60,00

60,00

0,00

Plan po zmianach

128 862,00

41 100,00

6 500,00

1 208 583,00

166 133,00

38 000,00

5 530,00

17 880 287,00

188 636,00

2831 211,00

565 589,00

125 652,00

125 410,00

358 159,00

91 465,00

1 509 356,00

370 892,00

327 781,00

21 857 729,00

604 995,00
131 350,00

55 595,00
8 695,00

12 603,00
3 250,00

3 600,00

CZURUU
143 800,00

3 116 457,00

406 725,00

85 743,00

PERCZUERUU

630 300,00

468 000,00

1 953 028,00

19 926,00

2 400,00

RZEZAUU

 



Dział

Rozdział

Paragraf

$ 4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy
200100 - SP I Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa

$ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

200100 - SP. 2 Wydatkijednostek budżetowych

200100 - SP 1 Wydatkijednostek budżetowych

$ 4710 Wpłaty na PPK finansowane

przez podmiot zatrudniający
200100 - SP I Wydatki jednostek budżetowych

200100 - SP 2 Wydatkijednostek budżetowych

Roz.80146 Stołówki szkolne i

przedszkolne
$ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
200100 - SP 1 Wydatkijednostek budżetowych

200100 - SP 3 Wydatkijednostek budżetowych

$ 4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
200100 - SP 3 Wydatki jednostek budżetowych

$ 4270 Zakup usług remontowych
200100 - SP 3 Wydatki jednostek budżetowych

$ 4440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń

socjalnych
200100 - SP 4 Wydatki jednostek budżetowych

8 4710 Wpłaty na PPK finansowane

przez podmiot zatrudniający
200100 - SP I Wydatki jednostek budżetowych

Roz.80149 Realizacja zadań

wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i

metodpracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

$ 4440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń

socjalnych
200100 - P4 Wydatki jednostek budżetowych

$ 4790 Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli
200100 - P4 Wydatki jednostek budżetowych

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa

do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

$ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
200020 - WSS Zadania zlecone gminy

Plan przed
zmianami

3 009,00

360,00

102 080,00
19 350,00

12 740,00

1 330,00

120,00

1 000,00

3 641 727,00

2 597 394,00

379 750,00

341 893,00

136 044,00

15 000,00

38 291,00
7 400,00

96 829,00

9 657,00

1 900,00

1 000,00

3 063 520,00

38 290,00

22 992,00

999 259,00

556 052,00

257 823,53

2 138,00

2 138,00

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony

Zmniejszenia

250,00

250,00

1 000,00
1000,00

0,00

860,00

60,00

800,00

2 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00
1 400,00

182,00

182,00

1 000,00

1 000,00

2 174,00

0,00

0,00

2 174,00

2 174,00

0,70

Zwiększenia

0,00

0,00

1 500,00
0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

23 800,00

PZELUUKUU

8 400,00

14 000,00

1 400,00

1 400,00

0,00
0,00

0,00

0,00

WALU

0,00

2 174,00

2 174,00

2 174,00

0,00

0,00

WAUU

0,00

0,00

Plan po zmianach

2 759,00

110,00

ZE
18 350,00

PEDZOMUU

470,00

60,00

200,00
-

3662 945,00

2 619 794,00

388 150,00

355 893,00

137 444,00

16 400,00

36 891,00
6 000,00

96 647,00

9 475,00

900,00

0,00

3 063 520,00

40 464,00

25 166,00

997 085,00

553 878,00

257 822,63

2 137,30

2 137,30

 



Dział

Rozdział

Paragraf
Roz.80195 Pozostała działalność

$ 2340 Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie

lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z

pomocą obywatelom Ukrainy
200107 - WSS Niepubliczne Przedszkole

"Akademia Pana Adama"

200109 - WSS Niepubliczne Przedszkole "Blue

Bell"

200114 - WSS Niepubliczne Przedszkole

"Ochronka im. bł. Edmunda

Bojanowskiego"
200115 - WSS Niepubliczne Przedszkole "Wesoły

Reksio"

200119- WSS Niepubliczne Przedszkole "Wesoły
Tygrysek"

200113 - WSS Niepubliczne Przedszkole "Świat
Dziecka"

200110 - WSS Szkoła Podstawowa Montessori "No

Bell"

$ 3040 Nagrody o charakterze

szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeń
200497 - SP 3 Nagroda specjalna z okazji 250.

KEN

$ 4300 Zakup usług pozostałych
200100 - SP 2 Wydatki jednostek budżetowych

$ 4440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń

socjalnych
200100 - SP 4 Wydatkijednostek budżetowych

IEYAZI

$ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom

Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

$ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom

Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

$ 4790 Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli
200459 - WSS Fundusz Pomocy Obywatelom

,

Ukrainy-edukacja dzieci zUkrainy
Dział 852 Pomoc społeczna

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej
$ 3110 Świadczenia społeczne

200020 - OPS Zadania zlecone gminy

$ 4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
200020 - OPS Zadania zlecone gminy

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

Plan przed
zmianami

2 610 475,00

176 910,00

24 185,00

1 504,00

5 861,00

1 503,00

119 936,00

14 963,00

8 958,00

8 000,00

0,00

312 520,00
70 000,00

205 271,00

17 323,00

| EZENERUU

17 000,00

433 303,00

97 870,00

0,00

0,00

13 633 945,00

7 901 366,00

22 991,00
22 991,00

170 000,00

0,00

44 230,00

1d: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony

Zmniejszenia

4 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0.00

2 455,44

313,00

313,00
313,00

0,00

0,00

1 135,00

Zwiększenia

138 552,00

10 924,00

2 554,00

739,00

1 479,00

739,00

3 698,00

851,00

864,00

9 376,00

9 376,00

0.00
0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

115 252,00

115 252,00

7 748,73

313,00

WAŁU

0,00

313,00

313,00

1 135,00

Plan po zmianach

2 744 678,00

187 634,00

26 739,00

PZZERUU

7 340,00

2 242,00

123 634,00

15 814,00

9 822,00

17 376,00

9 376,00

311 820,00
69 300,00

204 622,00

16 674,00

152 303,00

20 000,00

430 303,00

94 870,00

115 252,00

115 252,00

13 639 238,29
7 901 366,00

PZEYŁANU
22 678,00

IZWEJEZU

313,00

44 230,00

Strona 8

 



Dział

Rozdział

Paragraf

$ 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

200100 - OPS. Wydatkijednostek budżetowych

$ 4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy
200100 - OPS Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa

$ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

200100 - OPS Wydatki jednostek budżetowych

Roz.85295 Pozostała działalność

$ 3110 Świadczenia społeczne
200039 - OPS Refundacja podatku VAT zapaliwo

gazowe dla gospodarstw domowych

$ 3290 Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

200490 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom
Ukrainy - świadczenia pieniężne i

niepieniężne z pomocy społecznej

$ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
200039 - OPS Refundacja podatku VAT zapaliwo

gazowe dla gospodarstw domowych

Dział 855 Rodzina

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

$ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
200160 - GŻI Dodatki motywacyjne

$ 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

200160 - GŻI Dodatki motywacyjne

$ 4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy
200160 - GŻI Dodatki motywacyjne

Roz.85595 Pozostała działalność

$ 3290 Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na

terytorium RP

200458 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom
Ukrainy - świadczenie rodzinne

$ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
200458 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom

Ukrainy - świadczenie rodzinne

Dział 900 Gospodarka komunalna

__i ochrona środowiska

Roz.90095 Pozostała działalność

$ 4260 Zakup energii
200252 - Energia i media za szalety miejskie

WGKL

Plan przed
zmianami

1 000,00

1 000,00

PZMUU

230,00

14 000,00
14 000,00

667 443,00

189 914,00
51 377,00

80 449,00

48 863,00

81 597,00

0,00

11 641 173,44

2 954 294,44

1 843 722,44

132 001,44

314 668,00

21 934,00

30 064,00

2 070,00

286 627,00

283 711,00

283 711,00

0,00

0,00

35 285 417,00

1 556 149,00

36 000,00
30 000,00

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

ISESZUU
1 135,00

1 007,44

1 007,44
1 007,44

0,00

729,00

729,00

CPZALU

729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

5 500,00

0,00
0,00

Zwiększenia

1 070,00

1070,00

SRALU

65,00

0.00
0,00

6 300,73

2,29
2,29

5 291,00

5 291,00

1 007,44

1007,44

23 142,00

729,00

0,00

0,00

666,00

666,00

63,00

63,00

22 413,00

IWKUWAUU

17 017,00

5 396,00

5 396,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00
5 500,00

Plan po zmianach

2 070,00

2 070,00

PZARUU

295,00

12 865,00
12 865,00

672 736,29

188 908,85
50 371,85

85 740,00

54 154,00

82 604,44

1 007,44

11 663 586,44

2 954 294,44

1 642 993,44

131 272,44

315 334,00

22 600,00

30 127,00

2 133,00

309 040,00

300 728,00

300 728,00

EDU

5 396,00

35 285 417,00

1 556 149,00
41 500,00

35 500,00

Strona 9

 



Dział

Rozdział Nazwa

Paragraf

$ 4270 Zakup usług remontowych 125 500,00 5 500,00 0,00 120 000,00
200253 - Remonty wiat śmietnikowych 13 000,00 5 500,00 0,00 7 500,00

WGKL

Plan przed
R - Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

INEUCUW

Gminy Kohstancin-Jeziorna

1d: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony Strona 10

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 220/1X/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

Rozdział

Paragraf

MACEUU

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacjepodmiotowe
Dział 801 Oświata i wychowanie

Roz.80195 Pozostała działalność

$ 2340 Dotacja celowa dla

jednostki spoza sektora

finansów publicznych na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

bieżących związanych z

pomocą obywatelom
Ukrainy

200107 - WSS Niepubliczne Przedszkole

"Akademia Pana Adama"

200109 - WSŚ Niepubliczne Przedszkole

"Blue Bell"

200114 - WŚS Niepubliczne Przedszkole

"Ochronka im. bł.

Edmunda

Bojanowskiego"
200119 - WSŚ Niepubliczne Przedszkole

"Wesoły Tygrysek"
200113 - WSŚS Niepubliczne Przedszkole

"Świat Dziecka"

200110 - WSS Szkoła Podstawowa

Montessori "No Bell"

Dotacje celowe

Dział 801 Oświata i wychowanie

Roz.80195 Pozostała działalność

$ 2340 Dotacja celowa dla

jednostki spoza sektora

finansów publicznych na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

bieżących związanych z

pomocą obywatelom

A

Ukrainy

200115 - WSS Niepubliczne Przedszkole

"Wesoły Reksio"

Plan przed
zmianami

34 572 692,28

17 029 342,28

15 786 071,00

15 716 158,00

ISZWAU

175 407,00

24 185,00

1 504,00

5 861,00

119 936,00

14 963,00

8 956,00

1 243 271,28

25 881,28

1 503,00
1 503,00

1 503,00

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

I UŻZEKUU
10 924,00

10 185,00

10 185,00

10 185,00

10 185,00

2 554,00

739,00

1 479,00

3 698,00

851,00

864,00

Plan po
zmianach

34 583 616,28
17 040 266,28

15 796 256,00

15 726 343,00

185 592,00

185 592,00

26 739,00

PDZEMUU

7 340,00

123 634,00

15 614,00

9 822,00

1 244 010,28

26 620,28

2 242,00
2 242,00

PZZZAWI

Strona 11

 



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 220/1X/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

19 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 010 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 32

Wojewody Mazowieckiego, dotyczącej zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych, wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na administrowanie budynkami gminnym.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych, wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na promocję gminy oraz na prowadzenie platformy komunikacyjnej z

mieszkańcami gminy za pośrednictwem aplikacji mobilnej i internetowej.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, powstały w związku z

otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy za nadawanie numerów PESEL oraz

potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na zakup
wyposażenia na potrzeby OSP, konserwację sprzętu pożarniczego i różne usługi w Straży Miejskiej.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych, powstały w związku z otrzymaniem
środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanychz edukacją dzieciz
Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych, powstały w związku z otrzymaniem
środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski

gminnych szkół i przedszkoli zabezpieczono środki budżetowe na bieżące funkcjonowanie tych
jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, powstały w związku z

otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku
VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych. Otrzymano również środki finansowe z

Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej
obywatelom Ukrainy. Pozostałe zmiany powstały na wniosek OPS w celu zabezpieczenia środków

budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych powstały w związku z

otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych
obywatelom Ukrainy. Pozostałe zmiany powstały na wniosek Gminnego ŹŻłobka w celu

zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych, wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na zakup energii elektrycznej na potrzeby szaletów miejskich.

Id: 63A02017-D15F-4DB8-8CED-48576C88772C. Uchwalony Strona 12

 


